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Data: 20.01.2023

Bazuar n€ nenin 11 paragrafi 9 dhe 10 t& Udhé&zimit Adrninistrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik, Komisioni i Pérzgjedhjes sipas
Vendimit nr. 3221 t& datés 09.12.2022 pér Zhvillimin e Procedurave pér themelimin e
Marrédhénies s€ Punés né Sektorin Publik, pas pérfundimit te testit me shkrim me daté
27.12.2022 dhe intervistés me gojé me daté 18.01.2023, ka pérpiluar listén definitive me daté
20.01.2023 duke i renditur kandidatét sipas renditjes sé& pikéve té fituara nga testi me shkrim dhe
intervista.

LISTA DEFINITIVE ME REZULTATET PERFUNDIMTARE

Titulli i vendit t&€ punés: “Zyrtar i larté pér programe dhe projekte”

Nr. Nr.i aplikacionit Emri dhe mbiemri Rezultati pérfundimtar
1 10-2907/4 Abdullah Sadiku 66.4
i 16-2907/4 Eoma Kepuzi 66.1
3 11-2907/4 Vlora Peci 56.9

Daté: 20.01.2023
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Nr. Prot. /9% Dt 23 .01. 2673

Mbéshtetur né Pjesén e V-t&, neni 67, 68, 69, 79 dhe 80 t& Ligjit pér Zyrtarst Publiké Nr. 06/L-1148
(Aktgjykim nr. KO203/19, publikuar: 13.07.2020), nenin 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212, nenin 14 dhe 165
t& Statutit t& Universitetit, Universiteti "Isa Boletini" n& Mitrovicé (UIBM) ka shpallur konkurs me nr.prot.
2383, dt. 14.10.2022.

Pas testimit me shkrim t& mbajtur mé dt. 27.12.2022 dhe intervistés me gojé t& mbajtur mé 18.01.2023,
Komisioni pérzgjedhés, né pérbérje t& ploté dhe né ményré unanime, mori:

VENDIM
Lidhur me pérzgjedhjen e kandidatit t& suksesshém, sipas konkursit, nr. prot. 2383, dt. 14.10.2022.

L. Z. Abdullah Sadiku pérzgjedhet kandidat i suksesshém né pozitén “Zyrtar i larté pér programe
dhe projekte”, sipas konkursit me nr.prot 2383, dt. 14.10.2022.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej 15 ditésh, nga dita e publikimit
né€ web-fagen zyrtare t&€ UIBM, respektivisht nga dita e marrjes né dorézim, Komisionit t& ankesave t&
Universitetit "Isa Boletini" né Mitrovicé.
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